
  Praha 

 
 

DODATEK č. 1 
KE SMLOUV Ě O POSKYTNUTÍ FINAN ČNÍ PODPORY 

POJIŠTĚNÍ  
č. 2015043801 

 

Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a.s., 
se sídlem Praha 8 - Karlín, Sokolovská 394/17, PSČ 186 00, IČO 49241494, 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
v oddílu B, vložce č. 2130, 
zastoupena Mgr. Dipl.-Ing.sc.agr. Vladimírem Eckem, předsedou představenstva 

(dále jen „Fond“) 

a 

CHMEL spol. s r.o. 
        se sídlem Anny Letenské 1120/17, Praha 2 - Vinohrady, PSČ 120 00, IČO 47541768  
        společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu  
        C, vložce č. 25466 
        společnost zastupuje Ing. Petr Francl, jednatel   
(dále jen „Žadatel“) 

 
(dále také společně „Smluvní strana“ nebo „Smluvní strany“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne tento 
dodatek č.1 ke smlouvě o poskytnutí finanční podpory pojištění 

(dále jen „Smlouva“) 
podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. 

Článek 1 

1. S ohledem na  

o Projekt fúze sloučením společnosti ████████. IČO: ████████ (dále jen 
„původní Žadatel“) na CHMEL spol. s r.o. IČO: 47541768 jako nástupnickou 
společnost. 

 

smluvní strany berou na vědomí, že veškerá práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy 
přešla na Žadatele. 

 

 

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 



 

Článek 2 

 
Žadatel podpisem tohoto Dodatku č. 1 také prohlašuje, že mu byly poskytnuty informace o 
zpracování osobních údajů ve smyslu ustanovení čl. 13 a 14 Nařízení Evropského parlamentu 
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) jakož i o dalších subjektech, které se na zpracování 
mohou podílet (Ministerstvo zemědělství České Republiky, Státní zemědělský intervenční 
fond, společnosti CRIF – Czech Credit Bureau, a.s., sdružení CNCB – Czech Non-Banking 
Credit Bureau, z.s.p.o., Evropská komise). 

 
Článek 3 

 

1. Tento dodatek č.1 se uzavírá v písemné formě a může být měněn nebo doplňován toliko 
na základě úplné a vzájemné dohody obou účastníků toliko písemnou formou. 

2. Fond a žadatel společně prohlašují, že  

a) se před podpisem tohoto dodatku č.1 podrobně seznámili s jeho obsahem, 

b) s obsahem tohoto dodatku č.1 zcela a bez výhrad souhlasí, 

c) tento dodatek č.1 byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle prosté jakéhokoliv 
omylu či nátlaku nebo tísně, 

d) na jejich straně nejsou žádné překážky, které by bránily sjednání a podpisu tohoto 
dodatku č.1. 

3. Tento dodatek č.1 je vyhotoven  a podepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu. 

Článek 4 

Tento dodatek č.1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

V .............................. dne.22.11.2021 
 
 
 
 

......................................................... 
Ing. Petr Francl 

jednatel 
 

Žadatel: CHMEL spol. s r.o. 
 
 

 V Praze dne 30.11.2021 
 
 
 
 

......................................................... 
Mgr. Dipl.-Ing.sc.agr. Vladimír Eck  

předseda představenstva  
 

Podpůrný a garanční rolnický 
a lesnický fond, a.s. 


